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برنامه بازی

کابوس های بی پایان لوا و لهستان
با شکست سه بر یک لهستان مقابل اتریش و تساوی 
بدون گل فرانسه و هلند، لهستانی ها اولین تیم حذف 
شده یورو ۲۰۲۴ لقب گرفتند. تیمی که در اولین بازی 
مقابل لاله های نارنجی با یک ضربه کرنر پیش 
افتاده بود، اما بازگشت هلندی ها در اولین مسابقه و 
جسارت اتریش در رقابت دوم، مانع رویاپردازی یاران 
لواندوفسکی شد. لوا که در دیدار تدارکاتی پیش از آغاز 
جام مقابل ترکیه دچار مصدومیت شده بود، به بازی 
اول تیم مقابل هلند نرسید و در بازی دوم مقابل اتریش 
از دقیقه ۶۰ به میدان رفت. این مسابقات می توانست 
آخرین فرصت لواندوفسکی برای تبدیل شدن به 
قهرمان فوتبال ملی لهستان باشد اما او هر چقدر 
که در فوتبال باشگاهی موفق بود، هیچ گاه نتوانست 
در تورنمنت های معتبر فوتبال ملی برای کشورش 
افتخارآفرینی کند. عملکرد فوق العاده لواندوفسکی 
در رقابت های مقدماتی مسابقات مختلف و دیدارهای 
دوستانه، باعث شده تا او با ۸۱ گل برترین گلزن تاریخ 
فوتبال ملی لهستان باشد اما آنچه در خاطر هواداران 
فوتبال می ماند، کیفیت یک بازیکن در مسابقات 
معتبر ملی است. لهستان با حضور لواندوفسکی، 
به یک چهارم نهایی یورو۲۰۱۶ و دور یک هشتم جام 
جهانی۲۰۲۲رسید اما شکست مقابل پرتغال و فرانسه، 
پایان ماجراجویی های لوا در فوتبال ملی را رقم زد. با 
توجه به اینکه لواندوفسکی ۳۵ سال دارد، احتمالاً این 
آخرین تجربه او در یورو بود و شاید جام جهانی ۲۰۲۶ با 
۴۸ تیم، آخرین فرصت لواندوفسکی در لباس لهستان 
برای تکرار تجربیات بازیکنانی چون مودریچ در جام 

جهانی و یورو باشد.

فن دایک: گل ما سالم بود
 هلند در جریان دیدار مقابل فرانسه در دقیقه ۶9 توسط 
ژاوی سیمونز به گل رسید اما این گل توسط VAR مردود 
اعلام شد تا شادی بازیکنان هلند خیلی زود از بین برود. 
در همین راستا ویرجیل فن دایک، مدافع ملی پوش 
باشگاه لیورپول، احساس خود را درباره گل مردود هلند 
مقابل فرانسه به وضوح بیان کرد. کاپیتان تیم ملی 
هلند در خصوص این تصمیم داور پس از بازی اعتراض 
زیادی داشت و گفت: »ما یک گل زدیم که سالم بود. 
دروازه بان فرانسه هیچ شانسی نداشت تا به آن گوشه 
دروازه برسد، اما داور انگلیسی تصمیم گرفت تا گل را رد 
کند.« در این خصوص حتی آلن شیرر، مهاجم سابق 
لیگ برتر انگلیس هم با فن دایک بر سر تصمیم آفساید 
هم نظر بود: »من فکر می کنم فرانسه در اینجا بسیار 
خوش شانس بوده است. منظورم این است که وقتی 
صحنه گل را از زاویه پشت دروازه می بینید، مشخصاً 
دروازه بان به دلیل وضعیت بدنش، نمی توانست به 
این توپ برسد.« این بازی با تساوی صفر-صفر به پایان 
رسید و هلندی ها ناامید شدند چرا که کیلیان امباپه در 
این بازی پس از شکستگی بینی در بازی افتتاحیه مقابل 
اتریش، روی نیمکت نشسته بود و بهترین فرصت برای 

صدرنشینی این لاله های نارنجی از دست رفت.

مرحله گروهی کوپاامریکا 2024
دوشنبه 4 تیر 1403

امریکا – بولیوی       1:30 
اروگوئه – پاناما       4:30

سه شنبه 5 تیر 1403
کلمبیا – پاراگوئه       1:30
برزیل – کاستاریکا       4:30

چهارشنبه 6 تیر 1403
پرو – کانادا       1:30
شیلی – آرژانتین       4:30

پنجشنبه 7 تیر 1403
اکوادور – جامائیکا       1:30
ونزوئلا – مکزیک       4:30

جمعه 8 تیر 1403
پاناما – امریکا       1:30
اروگوئه – بولیوی       4:30

شنبه 9 تیر 1403
کلمبیا – کاستاریکا       1:30
پاراگوئه – برزیل       4:30

یکشنبه 10 تیر 1403
آرژانتین – پرو       3:30
کانادا – شیلی       3:30

دوشنبه 11 تیر 1403
جامائیکا – ونزوئلا       3:30
مکزیک – اکوادور       3:30

سه شنبه 12 تیر 1403
بولیوی – پاناما       4:30
امریکا – اروگوئه       4:30

چهارشنبه 13 تیر 1403
برزیل – کلمبیا       4:30
کاستاریکا – پاراگوئه       4:30

هدف مشترک اسکاتلند و مجارستان

نیازمند پیروزی
آلمان و سوییس انگیزه زیادی ندارند

یک تساوی کافی است

دیدیه دشان به استحکام دفاعی 
مدنظرش رسیده است اما به قدرت 
هجومی دلخواهش نه. بعد از دو بازی 
در یورو ۲۰۲۴ تیم فرانسه هنوز شاید 
آن چیزی که انتظار داشتیم، نشده 
باشد. با بازیکنان هجومی فوق العاده 
تیم مثل کیلیان امباپه، عثمان دمبله، 
آنتوان گریزمان، مارکوس تورام، 
کینگزلی کومان و الیویه ژیرو آبی ها 
چیزی از استعداد و تنوع و عمق در 
خط حمله کم ندارند. گلزنی در آستانه 
شروع تورنمنت مشکل اصلی تیم به 

حساب نمی آمد.
گل خوردن های تیم اما نگران کننده 
بود. شیلی، آلمان و یونان هر کدام 
دو گل به فرانسه در دو وقفه بازی های 
ملی اخیر زدند. دشان می دانست 
برای بردن یورو، ۴۰ سال بعد از 
قهرمانی نسل میشل پلاتینی و ۲۴ 
سال بعد از افتخار نسل خودش، 
باید این مشکلات دفاعی را حل کند. 
مشکل اینجا است که برای حل این 
مشکل تا حدودی از قدرت هجومی 

تیم کاسته شده است.
قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ در ۱۸۰ دقیقه 
۲۰۲۴ دو کلین شیت  بازی در یورو 
داشته و هنوز نتوانسته گلی بزند که 

با توجه به قدرت هجومی این تیم 
تعجب آور است. ماکسیمیلیان ووبر 
بازیکن اتریش تنها کسی است که 
در این دوره برای فرانسه موفق به 
گلزنی شده است در دیداری که امباپه 
و دیگران ۱۴ ضربه به سمت دروازه 
حریف داشته و شانس زدن بیش از 

دو گل را داشتند.
مقابل هلند هم ۱۵ ضربه داشتند 
و می توانستند چند گل بزنند. آنها 
فرصت های خوبی داشتند. فرانسه در 
سه تا از چهار تورنمنت مهم فوتبالی 
به فینال رسیده به خاطر اینکه در هر 
دو محوطه جریمه عالی بوده؛ اثرگذار، 
فرصت طلب و شکست ناپذیر. حالا 
اما تنها در محوطه جریمه خودش 

عملکرد خوبی دارد.
دشان قبل از یورو به همه یادآوری 
کرد برای قهرمانی در این تورنمنت باید 
استحکام دفاعی داشت. این حرف او 
از روی تجربه است. دشان قهرمان 
جام جهانی ۱99۸ و یورو ۲۰۰۰ شد به 
عنوان بازیکن تیمی که بهترین خط 
دفاعی جهان را داشت. او در سال ۲۰۱۸ 
هم به عنوان مربی فرانسه قهرمانی 
جهان را به دست آورد با تیمی که 
بهترین خط دفاعی جهان را داشت.

وقتی به عقب برمی گردیم، او سابقه 
استفاده از تاکتیک های قدیمی با 
بازیکنان جدید را دارد: انگولو کانته، 
هافبک دفاعی جلوی چهار مدافع در 
سیستم نامتقارن ۲-۴-۴. این سیستم 
تاکتیکی نسخه بازیابی شده سال 
۲۰۱۸ است: آدرین ربیو نقش بلز 
ماتویدی را در سمت چپ خط میانی 
بازی می کند، دمبله به جای امباپه 
در سمت راست است. گریزمان مثل 
سال ۲۰۱۸ مهاجم دوم است و اورلین 
شوامنی، پل پوگبای جدید است. ربیو 
می تواند تعادل خط میانی را حفظ 
کند در حالی که دمبله حمله می کند.
گریزمان به همه جا سرک می کشد 
و به قول دشان بعد از بازی با هلند 
هر چه توپ را بیشتر لمس کند، 
بهتر است. امباپه بعد از بازگشت از 
شکستگی بینی هیچ وظیفه دفاعی 
بر عهده ندارد و برای حمله کاملاً 
آزاد است. اما مهم تر از همه، آمدن 
ویلیام سالیبا است. مدافع میانی 
آرسنال که فصل قبل بهترین مدافع 
لیگ برتر شد، هرگز در یک تورنمنت 
بزرگ در ترکیب اصلی قرار نگرفته 
بود. او در این دو بازی نشان داده 
چقدر عالی است. همکاری خوبی 

هم با دایو اوپامکانو داشته و تیمش 
را محکم می کند همان طور که بازی 
با هلند نشان داد، فرانسه به آنها 
هیچ فرصتی نداد، نه انتقالی از دفاع 
به حمله و نه امیدی. گریزمان بعد 
از بازی با هلند گفت: »مثل بازی 
اول در دفاع مستحکم بودیم. به 
حریف هیچ فرصتی ندادیم. گل نزدن 
ناراحت کننده است اما هشداردهنده 
نیست، باید در بازی مقابل دروازه 
حریفان پیشرفت کنیم و کشنده 

» . شیم با
بازی سه شنبه با لهستان تعیین کننده 
صدرنشین گروه است و باید دید 
ارتباط کارساز میان دفاع و حمله در 

آن بازی برقرار می شود.

دشان به استحکام دفاعی مدنظرش رسیده

توپخانه فرانسه، آماده شلیک

جدول دور گروهی یورو 2024

خبر

 آغاز ماجراجویی 
اروگوئه با پروفسور

تیم ملی  بامداد روز دوشنبه، کار 
فوتبال اروگوئه در رقابت های کوپا 
امریکا با تقابل برابر پاناما آغاز خواهد 
رقابت های  دوره   ۱۵ قهرمان  شد. 
جام ملت های امریکای جنوبی که 
آخرین بار در سال ۲۰۱۱ به قهرمانی 
این رقابت ها رسیده، حالا و با حضور 
مارچلو بیلسای آرژانتینی روی  نیمکت 
خود از بخت های اصلی قهرمانی در 
مسابقات است. مشخصاً نمی توان 
از قدرت استعدادهای نسل جدید 
فوتبال برزیل و انگیزه قهرمان جهان 
یعنی آرژانتین برای دفاع از عنوان دوره 
قبل گذشت اما عملکرد اروگوئه در یک 
سال اخیر، نشان می دهد که این تیم 
قرار نیست رقیب ساده ای برای دو غول 
دیگر فوتبال امریکای جنوبی باشد.

پس از حذف در دور گروهی جام 
جهانی ۲۰۲۲ با هدایت دیگو آلونسو، 
هدایت اروگوئه به سرمربی کهنه کار 
آرژانتینی یعنی مارچلو بیلسا سپرده 
شد و این مربی پس از نتایج موفق در 
لیدز یونایتد، در شش بازی مقدماتی 
جام جهانی به چهار برد، یک تساوی 
و یک شکست رسیده است. با حضور 
ستارگان جوانی چون آرائوخو، والورده 
و نونیز، اروگوئه موفق شد برای اولین 
بار در یک سال تقویمی پس از سال 
۱9۶۰، از سد هر دو تیم آرژانتین و برزیل 
بگذرد و همین موضوع نشان دهنده 
شانس بالای آبی آسمانی ها در کوپا 
امریکا خواهد بود. به جز پاناما، 
تیم  های امریکا و بولیوی نیز در گروه 

اروگوئه حضور دارند.

گگن پرسینگ برخلاف تیکی تاکا

تحول جذاب اتریش با رانگنیک

تحول رالف رانگنیک در تیم ملی اتریش در 
 D جریان برد ۳ بر یک مقابل لهستان در گروه
کاملاً مشهود بود و تیمی که فلسفه بازی روان 
و هجومی مربی آلمانی را در زمین اجرا می کند، 
می تواند تا مراحل بالا پیش برود. رانگنیک در 
سال ۲۰۲۲ مربی اتریش شد و مأموریت پیدا کرد 
تیمی هجومی بسازد بعد از آنکه با فرانکو فودا در 
مرحله مقدماتی جام جهانی قطر ناکام بودند و 

هواداران هم دوستشان نداشتند.
این مربی ۶۵ ساله که از پیشتازان گگن 
پرسینگ )پرس روی حریف برای بازپس گیری 
توپ در کمترین زمان ممکن(است، موفق 
شد از اتریش تیمی پرتحرک و جذاب بسازد که 
در هشت بازی آخرش قبل از شروع یورو ۲۰۲۴ 
تنها یک شکست خورد. حالا باید در یک عرصه 

بزرگ امتحان می دادند.
آنها در بازی اول با یک گل به قهرمان سابق اروپا، 
فرانسه باختند اما مقابل لهستان فضای لازم برای 
ضربه واردکردن را پیدا کردند. اگرچه دو تیم 
تقریباً یک اندازه دویدند و طی مسافت کردند، 
لهستان ۱۱۱/۸ کیلومتر و اتریش ۱۱۳/۲ کیلومتر، 

اما تفاوت را حرکات هجومی تیم رانگنیک رقم 
زد. آنها ۲۱ حرکت در یک سوم دفاعی لهستان 
داشتند در برابر هشت حرکت حریف. اتریش ۱۰ 
بار به محوطه جریمه حریف وارد شد در برابر دو 

بار تیم میکال پروبیرز.
برخلاف تیکی تاکا، حفظ مالکیت توپ و دور 
کردن حریف از آن، سبک رانگنیک بیشتر درباره 
بردن توپ به فضاهای کلیدی است تا بهترین 
موقعیت حمله فراهم شود. روی گل دوم اتریش 
مقابل لهستان چند پاس کلیدی از دفاع به 
خط میانی و بعد حمله انجام شد و کریستوف 
بومگارتنر ضربه آخر را زد. در گل سوم هم با انتقال 
سریع از دفاع به حمله روی مارسل سابیترز خطا 
شد و مارکو آرناتوویچ ضربه پنالتی را وارد دروازه 

وویسیچ شزنی کرد.
اتریش سرعت و تکنیک بازیکنان فرانسه را ندارد 
اما اگر مثل این بازی در برلین، هوشیارانه از توپ 
استفاده کند، می توانند هر حریفی را تهدید 
کنند. با پیروزی برابر لهستان یک پایشان را در 
مرحله حذفی گذاشته اند اما در بازی آخر باید 

با هلند روبه رو شوند.

 همه چیز به بازی آخر کشید

داستان تکراری اسلواکی

بی  مر نا  و لز کا نچسکو  ا فر
اسلواکی بعد از پیروزی برابر 
بلژیک در بازی اول گفت جای 
خوشحالی نیست چون هیچ 
چیز سر جایش نبود و بعد از 
باخت ۲ بر یک مقابل اوکراین 
مشخص شد حق با او بوده 
است. در بازی جمعه همه چیز 
خوب پیش می رفت چون 
ایوان اشرانز در دقیقه ۱7 گل اول 
بازی را زد که اگر تا پایان حفظ 
می شد، اسلواکی یک بازی 
مانده به پایان مرحله گروهی 
از صعود به مرحله بعد مطمئن 
می شد. تا آن لحظه تیم بهتر 
زمین بودند اما بعد ابتکار عمل 
را به دست اوکراین سپردند که 
بعد از باخت تحقیرآمیز ۳ بر 
صفر مقابل رومانی در روز اول 
پنج تغییر در ترکیبش دیده 
می شد. حتی بعد از گل تساوی 

دقیقه ۵۴ که توسط میکولا 
شاپارنکو زده شد، اسلواکی با 
چهار امتیاز در وضعیت خوبی 
برای صعود به مرحله حذفی 

قرار داشت.
ز  هنو  ۲ ۰ ۲ ۰ و  ر یو س  تر
همراه شان بود و برای همین 
تعجب نداشت که هر کاری 
را  بازی  سرعت  تا  کردند 
پایین بیاورند. سه سال قبل، 
تورنمنت را با پیروزی برابر 
لهستان آغاز کردند و شرایط 
خوبی برای یک مساوی برابر 
سوئد داشتند که با یک پنالتی 
دیرهنگام بازی را باختند. در 
بازی آخر ۵ بر صفر برابر اسپانیا 
شکست خوردند و می توانستند 
با سه امتیاز صعود کنند اما 
تفاضل گل ضعیف مانع شد.
به نظر می رسید نمی خواهند 
دوباره غافلگیر شوند و بعد 

از گل تساوی عقب و عقب تر 
نشستند تا جایی که عملاً 
هیچ حرکتی برای حمله انجام 
نمی دادند. در هر پرتاب توپ، 
ضربه شروع مجدد و تعویض 
زمانی طولانی تلف می کردند و 
حتی کادر پزشکی هم به این 

برنامه ملحق شده بود.
اما همه چیز به هم ریخت 
 ۱ ۰ رمچوک  یا من  و ر قتی  و
گل  پایان  به  مانده  دقیقه 
برتری اوکراین را زد و بیداری 
بعدی اسلواکی برای جبران 
آسیب های واردشده کافی نبود. 
با این همه اگر بازی آخرشان 
برابر رومانی را ببرند، ایمن به 
مرحله بعد صعود می کنند.
اوکراین هم باید از بازی با 
بلژیک نتیجه بگیرد تا صعود 
کند اما این گروه کاملاً باز 
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اسکاتلند و مجارستان در آخرین بازی 
مرحله گروهی با هم روبه رو می شوند 
در حالی که تنها پیروزی در اشتوتگارت 
به دردشان می خورد. ارتش تارتان از 
دومین بازی خود برابر سوییس یک 
امتیاز گرفت اما مجارها بدون امتیاز 
هستند و در آستانه حذف قرار دارند 

مگر اینکه معجزه کنند.
اسکاتلند بعد از باخت تحقیرآمیز 
افتتاحیه مقابل میزبان مسابقات، 
اعاده حیثیت کرد و برابر سوییس 
یک امتیاز گرفت، حالا اگر در بازی 
امشب مجارستان را ببرند، شانس 

صعود دارند.
صعود به مرحله حذفی تورنمنت های 
بزرگ برای نخستین بار، آرزوی استیو 
کلارک برای تیمش در این رقابت ها 
بوده و با سومی در این گروه می توانند 
به آن برسند. آنها شانس دومی هم 
دارند اگر با نتیجه خوبی برنده شوند 
و در بازی همزمان، سوییس شکست 
بدی برابر آلمان متحمل شود به نحوی 
که تفاضل گل منفی چهار اسکاتلند 
جبران شود. اما گفتنش آسان است 
چون آمار می گوید اسکاتلند از ۱۱ 
بازی اش در تاریخ جام ملت های اروپا 

تنها دو تا را برده است.
مجارستان هم در هشت بازی آخرش 

در یورو برد نداشته و اگر امشب برنده 
نشود، با رکورد طولانی ترین روند 
بدون برد در یورو برابر می شود. از 
تیم مارکو روسی انتظارات بیشتری 
در این تورنمنت می رفت چون از ۱۶ 
بازی آخرش در رقابت های مختلف 
تنها دو تا را باخته بود حالا اما فاصله 
زیادی با حذف ندارند. تیمی که در 
بازی اول ۳ بر یک به سوییس و در 
بازی دوم ۲ بر صفر به آلمان باخته، 

شانسی برای صعود مستقیم از گروه 
ندارد و اگر اسکاتلند را نبرد، قطعاً 
حذف می شود هرچند صعود 
 با سه امتیاز هم بعید به نظر 

می رسد.
ترکیب اصلی اسکاتلند 

برای بازی با سوییس 
روی هم ۴7۰ بازی ملی 
داشتند  کارنامه  در 
این  تاریخ  در  که 
کشور در رقابت های 
بین المللی بی سابقه 

 . د بو
کاپیتان دومینیک 

سوبوسلای از بارناباس 
وارگا که تنها گل مجارها در 

این تورنمنت را زده، حمایت 
خواهد کرد.

آلمان برای صدرنشینی در گروه A یک 
تساوی از سوییس در بازی فرانکفورت 
می خواهد و این همان چیزی است 
که برای دومی و صعود تیم همسایه 

هم کافی است.
میزبان یورو ۲۰۲۴ با پیروزی چهارشنبه 
شب برابر مجارستان از صعود به مرحله 
حذفی مطمئن شد و حالا نباید به 
سوییس ببازند تا صدرنشین 
بمانند، بنابراین شاید یولیان 
شود  وسوسه  ن  گلزما نا
تغییراتی در ترکیب اصلی 
تیمش ایجاد کند. ناگلزمان 
بعد از جانشینی هانسی فلیک 
شروع پرابهامی داشت اما پنج 
تا از شش بازی آخرش 
را برده و در موقعیت 
ر  قرا ی  رتمند قد
ل  جما  . د ر ا د
موسیالا و فلورین 
ویرتز در کنار برخی 
بازیکنان باتجربه تیم 
چشم نواز بوده اند 
تا جایی که آلمان به 
یکی از مدعیان جدی 
قهرمانی تبدیل شده 
است، این یعنی انتظار 
می رود با امتیازات کامل 

از مرحله گروهی عبور کنند.
آلمان در ۵۳ بازی قبلی با سوییس تنها 
یک بار در سال ۱9۶۸ و در تساوی بدون 
گل برابر این تیم موفق به گلزنی نشده 
است، میانگین گلزنی در بازی های این 
دو تیم ۳/۵ گل برای هر بازی است. 
سوییس که در سه بازی آخرش برابر 
آلمان شکست نخورده در ۱۶ تا از ۱۸ 
بازی قبل از آن به این تیم باخته بود. 
سوییس با باخت هم صعود می کند 
اگر اسکاتلند نتواند در بازی همزمان 
مجارستان را شکست دهد. آنها با خلق 
شگفتی و پیروزی برابر آلمان صدرنشین 
گروه می شوند. سوییس در ۱۲ بازی 
آخرش در یورو تنها یک باخت داشته 
که سه سال قبل مقابل ایتالیا بود 
اما این تیم از طرف دیگر از سال ۲۰۱۶ 
بیش از هر تیم دیگری در این رقابت ها 
مساوی کرده است. سوییس در هشت 
تورنمنت اخیر، بازی های آخر مرحله 
گروهی را نباخته و این یعنی تیم مرات 
یاکین می تواند برای مرحله یک هشتم 

نهایی برنامه ریزی کند.
جاناتان تاه و آنتونیو رودیگر، دو مدافع 
میانی آلمان یک اخطاره هستند مثل 
رابرت  و  ماکسیمیلیان میتلشتات 
آندریش و ممکن است ناگلزمان درباره 

آنها احتیاط کند.

ریسک روی امباپه

جای خالی کیلیان امباپه در تساوی بدون گل با هلند کاملاً به چشم آمد اما حفظ 
بهترین بازیکن روی نیمکت به دلیل شکستگی بینی و ریسک نکردن روی او شاید 
به آبی ها کمک کند تا مراحل پایانی پیش بروند. امباپه که در پنج بازی قبلی برابر 
هلند شش گل زده بود، آماده بود با ماسک محافظ به زمین بیاید اما در نخستین 
بازی بدون گل تورنمنت 9۰ دقیقه روی نیمکت بود و نتیجه به دست آمده، هر دو تیم 
را چهار امتیازی کرد و در آستانه صعود قرار داد. آنتوان گریزمان ۳۳ ساله در غیاب 
امباپه بازوبند کاپیتانی را در اختیار داشت و جای امباپه را در خط حمله گرفت اما 
فرصت های خوبی را از دست داد. فرانسه ۵۸ درصد مالکیت توپ داشت که ۶۱۴ پاس 
این تیم به مقصد رسید در برابر ۳۵۳ پاس هلندی ها؛ موقعیت گل های فرانسه هم 
۱۶ تا بود، دو برابر هلند. دیدیه دشان اما نگران نیست چون تیمش بر بازی مسلط 

بوده و به احتمال زیاد امباپه برمی گردد.
باید دید برای بازی سه شنبه با لهستان از او استفاده می شود یا نه. این بازیکن ۲۵ 
ساله در بازگشت به دنبال اثبات توانایی های خود است، او هرگز در یورو موفق به 
گلزنی نشده و در یورو ۲۰۲۰ با پنالتی از دست رفته او مقابل سوئیس حذف شدند. بر 

عکس در جام جهانی ۱۲ گل زده است.
D گروه
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